" 4 " г.

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии

в Уральском федеральном округе

(г. Екатеринбург)

 __________________________И.В. Бородулин

место проведения заседания

Члены комиссии:

ПРОТОКОЛ № 2

заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом в

Уральском федеральном округе  (г. Екатеринбург)

Бородулин Игорь Викторович

Андреев Виктор Евгеньевич

Федосеев Юрий Александрович

Февраля 2014

председатель Территориальной экзаменационной комиссии - Начальник Уральского

управления государственного автодорожного надзора.

заместитель председателя экзаменационной комиссии - Директор Уральского филиала ФБУ

"Росавтотранс".

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии - главный специалист Уральского

филиала ФБУ "Росавтотранс".

старший лейтенант полиции, инспектор УГИБДД ГУ МВД России по Свердловской области.

заместитель начальника отдела координации деятельности управлений госавтодорнадзора в

субъектах УрФО и организационно аналитической работы Уральского управления

государственного автодорожного надзора.

                   г. Екатеринбург

Трошин Александр Юрьевич

Неупокоев Денис Сергеевич

Присутствовали:

1 * 8

1 да

2 да

3 да

4 нет

5 нет

6 да

7 да

 срок обучения группы: 13.05.13 - 22.05.13

- сдал -сдал -

сдал, Пр.

№ 001 от

21.01.2014

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Еськов Владимир Викторович

сдал, Пр.

№ 001 от

21.01.2014

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

 срок обучения группы: 13.11.13 - 20.11.13

Алексеев Андрей Валерьевич

№

п/п

Д

а

т

а

р

2 3 4 76

I. Проведение квалификационного экзамена

результат

сдал

Основной курс - Цистерны

открываемые классы ОГ

5

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Ведерников Александр Николаевич

Гаргаполов Виктор Анатольевич

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

7 класс

-

-

-

Базовый

курс

-

- -

сдал

сдал не сдал

- -

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

1 класс

Скирка Игорь Степанович

ФАУ "Свердловский центр профессиональной

подготовки и повышения квалификации кадров

Федерального дорожного агенства,

срок обучения группы: 14.01.14 - 20.01.14

программа подготовки - Подготовка

ФИО (полностью)

Корешков Анатолий Алексеевич

сдал, Пр.

№ 001 от

21.01.2014

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

 срок обучения группы: 11.12.13 - 18.12.13

Полонский Виктор Николаевич не сдал -

8 нет

9 да

10 да

11 да

12 да

13 да

14 да

15 да

16 да

17 нет

18 да

Елькин Николай Анатольевич

Фролов Сергей Владимирович

-

-

не сдал

сдал

-

-

сдал, Пр.

№ 008 от

23.05.2013

сдал, Пр.

№ 008 от

23.05.2013

-

-

-

-

-

-

-

сдал

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

-сдал

не сдал

сдал

Колеватов Вячеслав Васильевич

Поздняков Виктор Николаевич

-

ГАУ СО "Арамильский учебно-технический

центр АПК"                                                       срок

обучения группы: 22.01.14 - 28.01.14

программа подготовки - Подготовка

Гиматов Алексей Фаритович

Спицын Михаил Федорович

Стахеев Денис Иванович

-

Масенин Владимир Петрович

сдал, Пр.

№ 020 от

10.12.2013

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

Савин Виталий Владимирович

сдал, Пр. №

001 от

21.01.2014

сдал, Пр.

№ 001 от

21.01.2014

сдал -

сдал, Пр.

№ 001 от

21.01.2014

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

сдал, Пр.

№ 001 от

21.01.2014

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

-

-

сдал,    Пр.

№ 001 от

21.01.2014

сдал, Пр.

№ 001 от

21.01.2014

не сдал

-

-

сдал

ФАУ "Свердловский центр профессиональной

подготовки и повышения квалификации кадров

Федерального дорожного агенства"

Нижнетагильский филиал                                срок

обучения группы: 09.01.14 - 13.01.14

программа подготовки - Подготовка

Данилов Алексанедр Григорьевич

 срок обучения группы: 28.11.13 - 02.12.13

сдал -

Курдюков Владимир Иванович

--

19 да

20 да

21 да

22 нет

23 да

24 нет

25 да

26 да

27 да

28 да

29 да

30 да

31 нет

32 нет

33 нет

34 да

35 да

36 да

37 нет

38 да

39 нет

40 да

41 нет

Абдипатаев Алишер Абдимиталипович

сдал сдал

сдал

- -

-

-

сдал не сдал - -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал, Пр.

№ 021 от

24.12.2013

-

--

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

-

- -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

сдал не сдал - - -

сдал

не сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

- -

-

- -

сдал

сдал

сдал

не сдал

не сдал

не сдал

сдал

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

- -

сдал - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал сдал

- -

- -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -

-

-

сдал

-

--

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 -

-

-

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал

Важенин Сергей Александрович

Поляков Евгений Михайлович

Сибогатов Талгат Ромазанович

Попов Виталий Леонидович

НОЧУ "Академия Дополнительного

Профессионального Образования"

срок обучения группы: 27.01.14 - 31.01.14

программа подготовки - Подготовка

Ботов Денис Эдуардович

сдал

сдал

сдал

сдал

не сдал

сдал

-

не сдал

сдал

-

Хуснуллин Илфат Шамгунович

Чернавских Андрей Владимирович

Сурганов Иван Александрович

Тарусов Сергей Викторович

Фокин Андрей Николаевич

Фуфаров Алексей Дмитриевич

Гребенник Алексей Валерьевич

Дмитриев Николай Петрович

Зацепин Александр Юрьевич

Красногоров Денис Юрьевич

Курицын Сергей Николаевич

Лысков Сергей Леонидович

Оберман Владимир Давидович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

 срок обучения группы: 16.12.13 - 20.12.13

Ветошкин Дмитрий Сергеевич

Самигулов Роберт Фархуллинович

Цариков Юрий Александрович

Чувашев Евгений Александрович

42 да

43 нет

44 да

45 да

46 да

47 да

48 нет

49 нет

50 да

51 нет

52 да

53 нет

54 да

55 да

56 да

57 нет

не сдал - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

- -

--

-

-

-

сдал не сдал - - -

сдал, Пр.

№ 021 от

24.12.2013

сдал

не сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9сдал

--

сдал

- -

-

-

-

- -

- -сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

сдал, Пр.

№ 021 от

24.12.2013

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 -

срок обучения группы: 11.11.13 - 19.11.13

сдал, Пр.

№ 001 от

21.01.2014

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

-

сдал

-

-

сдал, Пр.

№ 001 от

21.01.2014

сдал, Пр.

№ 001 от

21.01.2014

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Баженцев Игорь Николаевич не сдал - -

НОУ "Богдановичский спортивно-техническая

школа ДОСААФ России"         срок обучения

группы: 27.01.14 - 03.02.14

программа подготовки - Подготовка

Изместьев Юрий Алексеевич

Мальцев Сергей Павлович

Мезенцев Илья Петрович

Новоселов Виктор Геннадьевич

не сдал

сдал

сдал

сдал

не сдал -

-

сдал

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

Юрьев Сергей Викторович

Теплоухов Евгений Александрович

Тюстин Александр Владимирович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

ГАУ СО "Красноуфимский учебно-технический

центр АПК"                                                        срок

обучения группы: 10.12.13. - 23.12.13

программа подготовки - Подготовка

Бадретдинов Ильфат Равилович

Абрамов Игорь Николаевич

Абшаев Бронислав Иванович

Заруднев Владислав Евгеньевич

Тихоненко Владимир Алексеевич

Горбунов Сергей Леонидович

Филабоков Павел Александрович

Чернов Дмитрий Сергеевич

58 да

59 да

60 да

61 да

62 да

63 да

64 да

65 да

66 да

67 да

68 да

69 да

70 да

71 да

72 да

73 нет

сдал

сдал, Пр.

№ 021 от

24.12.2013

Пестов Владимир Владимирович

срок обучения группы: 17.12.13 - 23.12.13

не сдал - -

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

-

-

срок обучения группы: 14.11.13 - 22.11.13

Кузнецов Виктор Анатольевич

сдал, Пр.

№ 019 от

26.11.2013

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

ГБОУ СПО СО "УрТАТиС"  МФЦПК

срок обучения группы: 20.01.14 - 31.01.14

программа подготовки - Подготовка

Школьников Сергей Романович

-

срок обучения группы: 15.07.13 - 20.07.13

сдал

сдал

- -

-

-

-

-

-

-

Софьин Андрей Алексеевич

Хадиев Раис Мударисович

Чернавских Сергей Владимирович

Чернышов Александр Сергеевич

- -

- -

- -

-

- -2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

сдал, Пр.

№ 017 от

29.10.2013

сдал

- -2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

сдал

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 -

-

-

-

-

-

ООО "Газпром трансгаз Екатеринбург" учебно-

производственный центр                    срок обучения

группы: 23.01.14 - 03.02.14

программа подготовки - Подготовка

Генералов Виктор Анатольевич

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Соломеин Алексей Анатольевич

сдал сдал

Юсупов Рустам Мингалеевич

сдал

сдал

сдал

сдал

Кремлев Николай Анатольевич сдал

Игначков Юрий Анатольевич

Корнев Алексей Владимирович

Митькан Сергей Николаевич

Панченко Валентин Вячеславович

Юдин Дмитрий Георгиевич сдал сдал

74 да

ННОУ Институт повышения квалификации

"Нефтеюганский корпоративный институт" срок

обучения группы: 23.09.13 - 09.10.13

программа подготовки - Подготовка

--Русинов Вячеслав Александрович 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдалсдал

Выслушали:  С предложением по кандидатуре председателя территориальных комиссий по проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы выступил председатель экзаменационной комиссии в УрФО - И.В.

Бородулин. Комиссия рассмотрела письмо Начальника межрегионального управления государственного автодорожного надзора по

Тюменской области, ХМАО-Югре и ЯНАО - А.Ф. Дробот, исх. № 5-0157 от 23.01.2014.

Решили: Утвердить председателя территориальных экзаменационных комиссий по проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в ХМАО-Югре (г. Ханты-Мансийск) и в Сургутском районе Ханты-Мансийского

автономного округа (г. Сургут) - Заместителя начальника Межрегионального управления государственного автодорожного надзора по

Тюменской области, ХМАО-Югре и ЯНАО - Потапова Игоря Викторовича.

III. Об утверждении новой редакции Положения об экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов

автомобильным транспортом в Уральском федеральном округе.

Выслушали:  С предложениями по внесению изменений в существующее Положение об экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам

безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом в Уральском федеральном округе выступил председатель

экзаменационной комиссии в УрФО - И.В. Бородулин.

Решили:
Внести изменения в существующее Положение об экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных

грузов автомобильным транспортом в Уральском федеральном округе с учетом изменений, утвержденных Распоряжением Минтранса

России от 05.12.2013 № МС-128-р "О внесении изменений в приложение № 1-4 и 6 к распоряжению Минтранса России от 11 февраля 2013

г. № МС-7-р" и утвердить новую редакцию Положения об экзаменационной комиссии в УрФО. Приложение № 1.

II. Об утверждении председателя территориальных экзаменационных комиссий по проверке и оценке необходимых знаний водителей

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы.

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим

опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Заместитель председателя комиссии

Федосеев Юрий Александрович

8 (343) 257-31-30; сот: 8-922-130-34-72.

Члены экзаменационной комиссии:

Секретарь комиссии:

В.Е. Андреев

А.Ю. Трошин

Д.С. Неупокоев

Ю.А. Федосеев

VI. Об утверждении графика проведения плановых проверок деятельности территориальных экзаменационных комиссий по проверке и

оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, созданных в Уральском федеральном округе

на 2014 год.

Выслушали:

Решили:

 С предложениями по графику проведения плановых проверок деятельности территориальных экзаменационных комиссий по

проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, созданных в Уральском

федеральном округе на 2014 год  выступил председатель экзаменационной комиссии в УрФО - И.В. Бородулин.

Утвердить график проведения плановых проверок деятельности территориальных экзаменационных комиссий по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, созданных в Уральском федеральном округе на

2014 год. Приложение № 2.